Budynek został wpisany do gminnej ewidencji zabytków. 
Budynek nie jest objęty umową najmu.
Nieruchomość nie jest obciążona oraz nie istnieją zobowiązania, których przedmiotem jest Nieruchomość.

2.	Cena wywoławcza oraz informacja o opodatkowaniu sprzedaży podatkiem VAT

Cena wywoławcza wynosi 7 100 000 (słownie: siedem milionów sto tysięcy) złotych netto.
Sprzedaż Nieruchomości objętej przetargiem jest opodatkowana stawką podstawową VAT w wysokości 23%.

3.	Wysokość wadium oraz termin i miejsce jego wniesienia

Wymagane wniesienie wadium w wysokości 355 000 (słownie: trzysta pięćdziesiąt pięć tysięcy) złotych, najpóźniej na dzień przed terminem wskazanym jako dzień przetargu, na rachunek Sprzedającej numer:
97 1240 1053 1111 0010 5390 2363 w Banku PEKAO S.A.
Na przelewie należy umieścić adnotację: „Wadium – przetarg na sprzedaż nieruchomości w Warszawie przy ul.